РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"28" июня 2022 г.                                                                                                    №52

Об отмене Постановления № 17 от 18.06.2021 г. "Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Березовка»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Березовка», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Деревня Березовка»

ПОСТАНОВИЛА:

1. Отменить Постановление № 17 от 18.06.2021 г. " Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Березовка»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Е.А. Андреева
Врио Главы администрации сельского поселения «Деревня Березовка»